UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH-LĐVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng      năm 2022

V/v triển khai thông báo tuyển dụng người

lao động đi làm việc tại Đài Loan theo

phương thức tuyển dụng trực tiếp

                          Kính gửi:

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội các

huyện, thị xã và thành phố;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số

540/TTLĐNN-TCLĐ ngày 08/8/2022 của Trung tâm Lao động ngoài nước về

việc đề nghị phối hợp thông báo tuyển dụng người lao động đi làm việc tại Đài

Loan theo phương thức tuyển dụng trực tiếp.

S ơ  L a o đ ô  n g – T h ư ơ n g b i n h v a  X a  h ô  i t h ô n g b á o đ ế n c á c đ ị a p h ư ơ n g v à

đ ơ n v ị c ó l i ê n q u a n , p h ố i h ợ p t ổ c h ứ c t h ô n g t i n t u y ê n t r u y ề n s â u r ộ n g đ ể n g ư ờ i

l a o đ ộ n g b i ế t v à n ộ p h ồ s ơ đ ă n g k ý d ự t u y ể n t h e o h ư ớ n g d ẫ n ( đ í n h k è m Công

văn số 540/TTLĐNN-TCLĐ ngày 08/8/2022 của Trung tâm Lao động ngoài

nước) .

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội giao Trung tâm Dịch vụ việc làm

Khánh Hòa chủ trì, trực tiếp hướng dẫn, tư vấn cho người lao động; phối hợp với

Trung tâm Lao động ngoài nước và các đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh theo

dõi, tổng hợp tình hình người lao động Khánh Hòa đăng ký tham gia, báo cáo kết

quả thực hiện về Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài PT và TH Khánh Hòa;

- Báo Khánh Hòa;

- Tỉnh Đoàn Khánh Hòa;

- Trường CĐ Kỹ thuật CN Nha Trang

- Lãnh đạo Sở;

- Các Trường Trung cấp thuộc Sở;

- Lưu: VT, LĐVL.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Văn Đình Tri

(VBĐT)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:36:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:48:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:48:16+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:48:20+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:48:24+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!